АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября 2018 года                                                                   №  111
с. Елизаветовка

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых
программных мероприятий Елизаветовского сельского поселения
за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013г. № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 9 месяцев 2018 года по Администрации Елизаветовского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового

Глава администрации Елизаветовского
сельского поселения                                                     В.С. Луговой

	Приложение к постановлению администрации
Елизаветовского сельского поселения
от 15 октября 2018 г № 111

	ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 9 месяцев 2018 года
по администрации Елизаветовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс. рублей)
	Фактически
доведено
объемов
финансиро​вания до ГРБС за
отчетный
период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс. рублей)
	Процент исполненния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики в Елизаветовском сельском поселении»
	всего
	2,1

	2,0
	2,0
	95,2

	Бюджет поселения
	2,1
	2,0
	2,0
	95,2

	2
	Муниципальная программа "Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветовского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"
	Всего
	62,9
	28,8
	28,8
	45,8

	Бюджет поселения
	62,9
	28,8
	28,8
	45,8

	3
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Елизаветовском сельском поселении»
	Всего
	14,0
	9,7
	9,7
	69,3

	Бюджет поселения
	14,0
	9,7
	9,7
	69,3

	4.
	Муниципальная программа «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Елизаветовском сельском поселении»
	Всего
	22,5
	11,7
	11,7
	52,0

	Бюджет поселения

	22,5
	11,7
	11,7
	52,0

	5.
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения»
	Всего
	997,8
	443,2
	443,2
	44,4

	Бюджет поселения

	997,8

	443,2
	443,2
	44,4

	6.
	Муниципальная программа «Развитие сетей

наружного освещения Елизаветовского сельского поселения»
	Всего
	1097,5
	743,5
	743,5
	67,7

	Бюджет поселения
	1097,5
	743,5
	743,5
	67,7

	7.
	Муниципальная программа «Озеленение

территории Елизаветовского сельского поселения»
	Всего
	75,0
	0,0
	0,0

	0,0

	Бюджет поселения

	75,0
	0,0
	0,0

	0,0

	8.
	Муниципальная программа «Благоустройство

территории Елизаветовского сельского поселения»
	Всего
	246,9
	112,7
	112,7
	45,6

	Бюджет поселения

	246,9
	112,7
	112,7
	45,6

	9.
	Муниципальная программа «Развитие  культуры Елизаветовского сельского поселения»

	Всего
	3730,9
	2129,7
	2129,7
	53,1

	Бюджет поселения

	3730,9
	2129,7
	2129,7
	57,0

	10
	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами

Елизаветовского сельского поселения»
	Всего
	7607,6
	3934,3
	3599,2
	47,3

	Бюджет поселения

	7607,6
	3934,3
	3599,2
	47,3

	11
	Муниципальная программа «Доступная среда»
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Елизаветовском сельском поселении»
	Всего
	10,0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения

	10,0
	0
	0
	0

	Итого:

	13 867,2
	7415,6
	7415,6
	53,5

Глава администрации Елизаветовского сельского поселения                                                           В.С. Луговой